Graduatoria di Isfitufo T Fascia Personale Docente Scuola
Infanzia PAIC86900X Data Produzione Graduatoria

Prowvisoria: 24/08/2019
Cod. Conse _
Cod. Prefer.| . 9. Posto |Fascial Supplenz
Tipo Inc;l. Posto Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteggio A 15, Anno Ulitaly Titolo | Provincial | Grad. | afinoa
Ris Nascita Grad. Spec.
Posto Prec. 1 Spec. 8 Prov. | 10gg
1

AN 1 SPATOLA MARIA LUCIA 14/12/1964 PA 237 2000 0 25 3

AN 2 MAZZURCO BENEDETTA 17/11/1960 PA 234 2000 0 31 3 X
AN 3 MONTEDORO CATERINA 01/02/1974 PA 229 2002 0 39 3

AN 4 ALGERI MARIA CONCETTA 30/11/1957 PA 222 2002 0 50 3

AN 5 DI PISA EMILIA 20/10/1976 PA 222 2007 0 54 3 X
AN 6 BIANCAVILLA MARIANNA 02/08/1972 PA 217 2002 0 72 3

AN 7 IANNUZZI CINZIA 02/11/1973 PA 208 2003 0 91 3 X
AN 8 NUGARA FRANCESCA 29/11/1980 PA 198 2019 0 25 3 X
AN 9 PULEO ROSA 08/04/1970 PA 197 2002 0 117 3

AN 10 GIANNINO ANNA 06/10/1969 PA 193 2011 0 130 3

AN 11 ROSSI CATERINA 01/04/1971 PA 191 2002 0 136 3

AN 12 PARROCO MARCELLA 22/06/1972 PA 187 2002 0 149 3 X
AN 13 CECALA LIBORIA 13/05/1976 PA 171 2002 0 180 3

AN 14 BIONDO FRANCESCA 24/01/1974 PA 165 2007 0 198 3

AN X 15 FUNDARO ELENA 22/07/1970 PA 165 2014 0 D 0 199 3 X
AN 16 RABITA WANDA 24/02/1977 PA 158 2002 0 223 3

AN 17 LA VENUTA MARIA CONCETTA 22/01/1974 PA 155 2002 0 229 3 X
AN 18 VATTIATO NADIA 26/05/1968 PA 151 2000 0 D 0 241 3 X
AN 19 FARINA ALESSANDRA 07/01/1972 PA 151 2000 0 242 3 X
AN 20 PISCITELLO ANTONINA 21/03/1976 PA 145 2002 0 253 3 X
AN 21 SPICOLA ALICE BARBARA 13/04/1971 PA 144 2014 0 258 3

AN 22 CARAVELLO SILVIA 31/05/1985 PA 132 2011 0 283 3 X
AN 23 GUCCIONE DANIELA 18/11/1969 PA 123 2019 0 305 3 X
AN 24 FARINA DANILA 03/04/1974 PA 118 2002 0 318 3

AN 25 ESPOSITO BIANCA MARIA 18/10/1961 PA 116 2007 0 327 3

AN 26 DE MICHELE ELISA MARIA GRAZIA 25/08/1970 AG 113 2002 0 0 3

AN X 27 VENTIMIGLIA CRISTINA 23/07/1975 PA 111 2014 0 334 3 X
AN 28 MONTESANTO STEFANA 02/05/1973 PA 110 2007 0 335 3

AN 29 CATANIA FRANCESCA 19/10/1973 PA 108 2002 0 341 3

AN 30 LO CICERO FRANCA STEFANIA 30/05/1979 CL 105 2019 0 0 3

AN 31 INNUSA PIERINA 06/03/1975 PA 101 2005 0 358 3

AN 32 NOLA GIUSEPPA 07/06/1971 PA 97 2014 0 167 3 X
AN 33 DI GIOVANNA ROSSANA 29/01/1979 AG 90 2019 0 388 3

AN 34 CATANIA ROBERTA 10/10/1977 PA 84 2004 0 399 3
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GAMBINO
MAIORANA
CUSIMANO
ANELLO
GIARDINA
SALERNO
ADELFIO
TRIPODO
PARRILLI

LO RE
SAMPINO

DI GIUSEPPE
DILEO
SINISCALCHI
CERASA
VASSALLO
IPPOLITO
TALLUTO

DI TRAPANI
BISULCA

LO RE
FERNANDEZ
GENNARO
NICOSIA
DOMINO
GIGLIO

LA LUCE
PELLERITO
MUSTACCHIA
DI BELLA
MURATORE
BARBARO
BELMONTE
SEDITA
MISSERI
SORTINO
BAMBINA
RAGUSANO
SILLITTI
COLLURA

GIUSEPPA
ALESSANDRA
LAURA
VALERIA
ROBERTA
ROSSANA
LOREDANA
VALENTINA
SONIA

ANNA

DANIELA
VENERE MARIA
CRISTINA
LAURA

ROSA MARIA
DANIELA

ALIDA
CROCETTA
GIUSEPPINA
ANTONINA
TERESA
MARGHERITA
CARMELA
MARIA CONCETTA
SABRINA
CATERINA
BRIGIDA
LOREDANA
LOREDANA
ALESSANDRA
DANIELA
MARIA LETIZIA ROSA
PROVVIDENZA
MARIA GIUSEPPINA
VITA

DANIELA
ANTONELLA
ANNAMARIA
GIUSEPPINA
ANNA

15/04/1964
07/08/1982
20/04/1976
17/02/1974
29/05/1965
02/03/1983
23/04/1974
31/05/1982
14/05/1973
11/10/1979
22/09/1971
14/06/1973
12/08/1968
10/10/1978
11/06/1967
02/12/1966
06/04/1976
01/11/1971
29/01/1967
23/03/1972
31/07/1966
27/08/1971
17/06/1978
17/04/1962
20/09/1971
10/08/1974
07/04/1981
15/10/1981
03/11/1981
21/08/1976
23/03/1972
19/02/1966
22/08/1979
22/10/1969
25/10/1978
15/10/1971
22/10/1969
21/09/1981
30/08/1972
24/09/1969
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410
501
506
512
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566
634
141
654
655
685
687
692
721
734
196
760
774
313
802
820
833
835
863
467
879
883
887
368
914
926
933
159
942
969
1042
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MAZZOLA
GIACALONE
COSTANZO
BOSCO
LUCCHESE
RUSSO

DI GIROLAMO
ADELFIO
ACCARDO
CASELLA
BRACCO
ANTRONACO
NIZZA
GRIGOLI

DE CARO

DI BLASI
PACE
CARADONNA
RIGGI
BARBERA
CANGEMI
CASCIO
MARASA
RIGGI
VENTURA
FANALE
GIATTINI

CATANIA CERRO

GIOIA
CONSOLO
MAGGIO
CARUSO
ALAIMO
TORRE
GALVANO
QUAGLIATA
GAMBINO
GENNA
MASTRILLI
IRACI

FRANCESCA
ANNALISA
MARIA
GLORIA
MARIA
CARMELA
LAURA
ANTONINA
NICOLA
CLAUDIA
ORNELLA
MARIA EVA
ROSALBA
GABRIELLA
ROSALIA
ALESSANDRA
TERESA
MATILDE
ENZO

ILENIA
GIUSEPPINA
TIZIANA
ROSARIA
MARGHERITA
CONCETTA
ANTONELLA
CATERINA
GIUSEPPA
ALESSANDRA
ANASTASIA
CLAUDIA
GIORGIA
GRAZIA
FRANCESCA
DOMENICA
MARIA
MONICA
ALESSANDRA VITA
FRANCESCO
MARIAGRAZIA

01/01/1973
10/07/1977
15/09/1966
31/03/1976
09/06/1978
05/05/1980
19/09/1982
19/08/1964
23/07/1978
07/03/1983
20/10/1975
10/08/1974
26/08/1973
04/12/1983
01/07/1974
04/03/1974
08/02/1979
29/02/1980
10/05/1972
09/10/1976
11/03/1971
24/04/1975
02/05/1971
20/09/1976
13/11/1976
13/06/1973
29/01/1975
02/09/1966
26/06/1977
14/05/1978
23/07/1980
08/03/1979
27/06/1973
28/08/1970
15/01/1966
09/03/1974
25/02/1972
30/12/1980
06/05/1975
12/07/1980
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1044
1052
1094
1117
1144
1157
862

1211
350

1216
306

1256
1320
1330
1344
1345
1352
1384
349

1428
1434
1493
1510
373

1517
1518
1538
1552
1554
1556
1585
1595
1618
1619
1633
1657
1697
462

1700
1709
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GENTILE
MANTEGNA
SCOZZARI
COPPA
NUZZO
VENTO
VILARDI
AIELLO
CARATOZZOLO
MINAGRA
LUPO
POMPEI
BONURA
VITALE
SALAMONE
LOMBARDOZZI
DI CARA
MONTI
PAVIA
CURSERI
TERRANOVA
VIRGADAMO
GARRAFFO
GIAMMONA
COSTANTINO
FUNDARO
VATTIATO
GAMBINO
SAMPINO
RIGGI

RIGGI
FUNDARO
VATTIATO
GAMBINO
SAMPINO
RIGGI

RIGGI
FUNDARO
VATTIATO
GAMBINO

PIETRA
ROSALIA

MARIA

MARITZA

MARIA CONCETTA
AUDENZIA
SABRINA

ANNA MARIA
ANGELA
LORENA
ANTONIO
MARIAADELAIDE
PIETRA

SIMONA CATERINA
PATRIZIA

NADIA

DANIELA
ROSALINDA
ANNA
PAOLAMARIA
SIMONA
LUCIAMARIA
DANIELA
GIUSEPPE
MARIA CONCETTA
ELENA

NADIA
GIUSEPPA
DANIELA

ENZO
MARGHERITA
ELENA

NADIA
GIUSEPPA
DANIELA

ENZO
MARGHERITA
ELENA

NADIA
GIUSEPPA

03/03/1960
08/07/1955
27/07/1973
28/11/1973
24/03/1969
27/01/1966
21/12/1969
13/09/1972
18/09/1976
28/03/1980
27/07/1977
05/11/1976
23/06/1972
20/09/1978
01/09/1974
14/11/1983
29/04/1979
22/04/1977
17/07/1970
08/10/1975
18/02/1981
14/01/1966
11111977
24/03/1973
15/05/1977
22/07/1970
26/05/1968
15/04/1964
22/09/1971
10/05/1972
20/09/1976
22/07/1970
26/05/1968
15/04/1964
22/09/1971
10/05/1972
20/09/1976
22/07/1970
26/05/1968
15/04/1964

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
W
PA
PA
TP
PA
PA
AG
AG
PA
PA
PA
TP
PA
AG
EE
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
AG
PA
PA
PA
PA
AG
AG
PA
PA
PA

15
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13
13
13
12
12
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165
151
80
38
18
17
165
151
80
38
18
17
165
151
80
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2002
2014
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2014
2000
2002
2019
2014
2014
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2000
2002
2019
2014
2014
2014
2000
2002
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1745
1746
1747
1750
145

1777
1781
1787
1803
1814

171

1338
1872
1880
1371
337

1938
1941
1950
1505
298

2024
1727
2066

25
36
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EH
EH
EH

SAMPINO
RIGGI
RIGGI

DANIELA
ENZO
MARGHERITA

22/09/1971
10/05/1972
20/09/1976

PA
AG
AG

38
18
17

2019
2014
2014

0
0



